2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 交 換 で き る く ん

代表者名  代表取締役社長 栗 原  将

（コード番号：7695 東証グロース）

問合せ先  執行役員コーポレート本部管理部長

 田 中  顕

（TEL 03-6427-5381）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年２月 10 日に公表いたしました 2022 年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値と

の差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,600 60 60 33 14.67

実 績 値 ( B ) 4,807 103 102 66 29.38

増 減 額 ( B - A ) 207 43 42 33 －

増 減 率 ( % ) 4.5 72.7 71.5 100.3 －

( ご 参 考 )

前期実績(非連結)

(2021 年３月期)

4,721 257 255 205 97.27

２．差異の理由

 当該第２四半期から継続している世界的な新型コロナウイルスの感染拡大や半導体不足によ

るサプライチェーンの混乱の影響につきまして、当該第４四半期以降、商品供給に一部持ち直

しの動きが見られたことにより、売上高が想定を上回って推移いたしました。

その結果、当社が 2022 年２月 10 日に公表いたしました通期連結業績予想に対して、営業利

益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益がそれぞれ予想を上回る結果となりました。

以上